СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)

[bookmark: _GoBack]     _.08.2025 г.                                                                                   №
с.Закульта

О внесении изменений в бюджет сельского  поселения «Закультинское»

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, в соответствии с п. б ст.5 Решения «О бюджетном процессе» от 28.11.2024г. № 158 Совет сельского поселения «Закультинское» рассмотрев представленный проект изменений в бюджет сельского поселения «Закультинское» за 2 квартал  2025 года решил:
1. Внести в решение Совета сельского  поселения «Закультинское» от 28.12.2024  года № 162 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Закультинское» на 2025 год и плановый период 2026г.  и 2027 г следующие изменения:
1. В статье 1 пункт 1 цифры «10233,4 » заменить цифрами «11379,6»,  цифры «10233,4» заменить цифрами  «11379,6»;
В статье 5 пункт 5.1. цифры « 9863,0»  заменить цифрами «11009,2»
   Приложение  8 изложить в новой редакции;
   Приложение 10 изложить в новой редакции;
3. Настоящее решение вступает в силу после   его официального опубликования     на   сайте   сельского   поселения  «Закультинское».

Исполняющий обязанности председателя Совета
сельского поселения «Закультинское»                                      Баранова Н.Г.